
 MANUEL MONTOYA NAFARRATE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

CALCULO DIFERENCIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-02FECHA:

PAQUETE:01B

ACF0901J
MATERIA

CATEDRATICO
 163

ALUMNOS: 37

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

10001100/G0
2

10001200/G02 11001200/G0
2

        / 10001100/G0
2

        /L M M J V S

CAL

221U0789 ABRAJAN OLEA AMERICA LITZANIA  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0843 ALFONSO MOLINA CLAUDIA MARIA  2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0348 ALVARADO CUAZOZON WILLIAMS  3 70 80 0 0 0 0 0 0 0 0 75
221U0353 BUSTAMANTE MARÍN EVELYN AMÉLIE  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0356 CATEMAXCA QUINTO FATIMA LEILANY  5 70 85 0 0 0 0 0 0 0 0 77
221U0358 CHAPARRO RAMOS DANAEH  6 75 75 0 0 0 0 0 0 0 0 75
221U0359 CHAVEZ LUNA ZAIRA RAQUEL  7 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70
221U0360 CHIGO CRUZ IMELDA  8 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0361 CHIPOL TEMICH ALMA ZURIEL  9 70 85 0 0 0 0 0 0 0 0 77
221U0363 CISNEROS CHACHA ISIS NAIRELY 10 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0364 COCUYO ABRAJAN PEDRO YAHIR 11 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70
221U0365 COMI VELASCO ANA DAYNET 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0367 DURAN VILLEGAS ARNULFO 13 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0368 ELIAS MOLINA DARALIS MALINALLI 14 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0842 FRANCO VELA ADRIAN 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0373 GONZÁLEZ CRUZ MARÍA DE JESÚS 16 70 85 0 0 0 0 0 0 0 0 77
221U0374 GRACIA MARTIRNEZ AMERICA ABIGAIL 17 70 85 0 0 0 0 0 0 0 0 77
221U0375 GÓMEZ ZAMUDIO ALEJANDRO 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0378 LOPEZ CERVANTES EVA ESTRELLA 19 75 80 0 0 0 0 0 0 0 0 77
221U0381 MANTILLA MANTILLA RAMSÉS 20 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0382 MARTINEZ PIÑA NITAATL NIKOLAS 21 75 90 0 0 0 0 0 0 0 0 82
221U0384 MAZA JIMÉNEZ MICHEL ALEXIS 22 90 80 0 0 0 0 0 0 0 0 85
221U0385 MENDOZA ACULTECO ANA SARAHI 23 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0386 MEXICANO GONZÁLEZ ISABELA MONTSERRAT 24 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0388 MORALES CARBALLO ASTRID GUADALUPE 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0389 NAVARRETE MONTAN SERGIO NAIN 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0390 OBIL ROSAS PAOLA YARIVET 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0391 PEREZ MARQUEZ SUSSAN 28 70 80 0 0 0 0 0 0 0 0 75
221U0394 POLITO CINTA DANNA YAMILETH 29 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0395 PRIETO HUERTA FESCO 30 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70
221U0396 PUCHETA SANTOS CELESTE JOVANA 31 70 85 0 0 0 0 0 0 0 0 77
221U0399 ROJAS GUTIERREZ MARIA LUISA 32 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0400 ROJAS LOPEZ RUBEN 33 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0401 SANCHEZ BUSTAMANTE CARLOS JULIAN 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0404 TEMICH MARTINEZ MARISOL DE JESUS 35 75 85 0 0 0 0 0 0 0 0 80
221U0407 VALENTIN MONTIEL ROBERTO 36 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70
221U0408 VAZQUEZ CHACHA GUILLERMO OSIRIS 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 57

% REPROBACION:
% APROBACION:

 43

 57

 43

 43

 57

FIRMA DEL CATEDRATICO



 MANUEL MONTOYA NAFARRATE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

FENOMENOS DE TRANSPORTE

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-02FECHA:

PAQUETE:05A

AEF1027A
MATERIA

CATEDRATICO
 163

ALUMNOS: 16

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11001200/G0
4

        / 10001100/G0
4

10001200/G0
4

12001300/G0
4

        /L M M J V S

CAL

201U0170 BAXIN NOLASCO EMILY DARINA  1 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95
191U0655 BUSTAMANTE LIRA MARISOL  2 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70
201U0172 CHAPOL VENTURA LUIS JAIR  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0474 CHAVEZ ALEJO KARINA  4 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70
201U0500 GAPI FARARONI DIANA JACQUELYNE  5 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90
201U0174 HERNANDEZ ANTEMATE ROSA MARIA  6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100
201U0175 MALAGA BUSTAMANTE CARLOS  7 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90
191U0663 MORALES DAVID LEZLIE AMERICA  8 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75
201U0471 NUÑEZ CHAGALA JENNIFER  9 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70
201U0551 ORTEGA LOZADA EDGAR ANTONIO 10 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95
171U0282 PEREZ MERLIN EVELYN 11 S85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85
201U0178 QUINTANAR REYES ANGEL KALEB 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0309 ROSAS CHIGUIL JUDITH DEL ROSARIO 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0180 RUIZ JUAREZ SAEL 14 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100
201U0557 SANCHEZ GARCIA MARLA IVETTE 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100
201U0550 ZACARIAS ALVAREZ DAVID ENRIQUE 16 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95

 81

% REPROBACION:
% APROBACION:

 19

 81

 19

FIRMA DEL CATEDRATICO



 MANUEL MONTOYA NAFARRATE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

FISICOQUIMICA II

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-02FECHA:

PAQUETE:05A

AMF1011A
MATERIA

CATEDRATICO
 163

ALUMNOS: 15

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

12001300/G0
4

12001400/G04 12001300/G0
4

14001500/G0
4

        /         /L M M J V S

CAL

201U0170 BAXIN NOLASCO EMILY DARINA  1 80 75 0 0 0 0 0 0 0 0 77
201U0172 CHAPOL VENTURA LUIS JAIR  2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0474 CHAVEZ ALEJO KARINA  3 80 75 0 0 0 0 0 0 0 0 77
181U0188 DOMINGUEZ MARCIAL ANGIE MADAI  4 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0500 GAPI FARARONI DIANA JACQUELYNE  5 80 75 0 0 0 0 0 0 0 0 77
181U0317 GOMEZ AGUIRRE JOSE LUIS  6 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0174 HERNANDEZ ANTEMATE ROSA MARIA  7 80 75 0 0 0 0 0 0 0 0 77
201U0175 MALAGA BUSTAMANTE CARLOS  8 80 75 0 0 0 0 0 0 0 0 77
191U0308 MARCIAL HERNANDEZ CRISTAL MARINA  9 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0551 ORTEGA LOZADA EDGAR ANTONIO 10 80 75 0 0 0 0 0 0 0 0 77
171U0282 PEREZ MERLIN EVELYN 11 S80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0180 RUIZ JUAREZ SAEL 12 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100
171U0288 SALGADO BARRIOS ABRIL 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0557 SANCHEZ GARCIA MARLA IVETTE 14 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70
201U0550 ZACARIAS ALVAREZ DAVID ENRIQUE 15 80 70 0 0 0 0 0 0 0 0 75

 73

% REPROBACION:
% APROBACION:

 27

 60

 40

 60

 40

FIRMA DEL CATEDRATICO



 MANUEL MONTOYA NAFARRATE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

MECANICA DE FLUIDOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-02FECHA:

PAQUETE:05A

AMF1017A
MATERIA

CATEDRATICO
 163

ALUMNOS: 16

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

14001500/G0
4

15001700/G04         / 15001600/G0
4

15001600/G0
4

        /L M M J V S

CAL

201U0170 BAXIN NOLASCO EMILY DARINA  1 75 70 0 0 0 0 0 0 0 0 72
201U0172 CHAPOL VENTURA LUIS JAIR  2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0474 CHAVEZ ALEJO KARINA  3 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70
191U0301 FLORES CERVANTES ANA LUISA  4 S70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70
201U0500 GAPI FARARONI DIANA JACQUELYNE  5 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0174 HERNANDEZ ANTEMATE ROSA MARIA  6 75 70 0 0 0 0 0 0 0 0 72
201U0175 MALAGA BUSTAMANTE CARLOS  7 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70
201U0489 MORA CHIGO GRECIA  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0471 NUÑEZ CHAGALA JENNIFER  9 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0551 ORTEGA LOZADA EDGAR ANTONIO 10 80 70 0 0 0 0 0 0 0 0 75
181U0329 PEREZ ZAPOTL CITLALI YAMILE 11 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0178 QUINTANAR REYES ANGEL KALEB 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0180 RUIZ JUAREZ SAEL 13 95 100 0 0 0 0 0 0 0 0 97
201U0557 SANCHEZ GARCIA MARLA IVETTE 14 90 80 0 0 0 0 0 0 0 0 85
191U0022 SUAREZ MEDINA ARTURO EMMANUEL 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0550 ZACARIAS ALVAREZ DAVID ENRIQUE 16 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 69

% REPROBACION:
% APROBACION:

 31

 50

 50

 50

 50

FIRMA DEL CATEDRATICO


